
+*+*+* Ogłoszenia duszpasterskie *+*+*+  
1. Bóg zapłać sprzątającym nasz kościół i otoczenie. Troskę o porządek i piękno 

w kościele przekazujemy rodzinom: Grażyny i Adama Szpunar, Zofii 
i Krzysztofa Szpunar, Wojciecha Szpunar, Magdaleny i Tomasza Szpunar. 

2. Bóg zapłać składającym ofiary na cele parafialne. Złożyli je: P. Jadwiga 
i Marian Sota 2000 zł (na malowanie), P. Krystyna i Antoni Musz 800 zł, 
P. Irena Sobek 400 zł, P. Agnieszka i Marcin Mikiccy 800 zł, P. Maria 
i Kazimierz Urban 400 zł, P. Teresa Olejarka 400 zł, P. Mieczysława i Ryszard 
Rybka 1040 zł. 

3. Prace przy kościele wykonali Panowie: Piotr Hawro, Witold i Jakub Kuźniar. 
Ich dziełem i „darem serca” są zamontowane parapety przy oknach. 
Młodzieńcy przygotowujący się do bierzmowania: Kuba Musz, Kuba 
Pleśniak, Tymoteusz Kochan, Paweł Sitko, Krzysztof Musz – malowali 
ogrodzenie kościelne. Panie „z serca” nie tylko przygotowywały posiłki Panu 
Malarzowi a także posprzątały kościół po tych pracach. Niech wszystkim Bóg 
sowicie wynagradza swoim błogosławieństwem. 

4. Msze św. w tygodniu o godz. 1800. We wtorek zakończenie nabożeństw 
majowych. W środę początek czerwca – miesiąca czci Najświętszego Serca 
Pana Jezusa. W tym tygodniu dni odnowy duchowej: I Czwartek, I Piątek 
oraz I Sobota miesiąca. Korzystać z sakramentu pojednania możemy 
codziennie na godz. przed Mszą św. Nie odkładajmy na piątek. W środę 
Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy o godz. 1730. W sobotę 
(I sobota miesiąca) o godz. 1730 wystawienie Najświętszego Sakramentu, 
różaniec, zmiana tajemnic różańcowych i Msza św. Po nabożeństwie na 
krótkie spotkanie zapraszam młodzież przygotowującą się do bierzmowania. 

5. W przyszłą niedzielę Uroczystość Zesłania Ducha Świętego. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
„Że do Nieba daleko, niejeden narzeka; Ziemia dalej aniżeli Niebo człowieka.”  

Adam Mickiewicz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SŁOWA EWANGELII WEDŁUG ŚWIĘTEGO ŁUKASZA (Łk 24, 46–53) 
Jezus powiedział do swoich uczniów: «Tak jest napisane: 
Mesjasz będzie cierpiał i trzeciego dnia zmartwychwstanie; 
w imię Jego głoszone będzie nawrócenie i odpuszczenie 
grzechów wszystkim narodom, począwszy od Jeruzalem. 
Wy jesteście świadkami tego. Oto Ja ześlę na was obietnicę 
mojego Ojca. Wy zaś pozostańcie w mieście, aż będziecie 
przyobleczeni w moc z wysoka». Potem wyprowadził ich ku 
Betanii i podniósłszy ręce, błogosławił ich. A kiedy ich 
błogosławił, rozstał się z nimi i został uniesiony do Nieba. 

Oni zaś oddali Mu pokłon i z wielką radością wrócili do Jeruzalem, gdzie stale 
przebywali w świątyni, wielbiąc i błogosławiąc Boga. 
 

○ ○ ○ SŁOWO OBJAŚNIENIA DO SŁOWA BOŻEGO ○ ○ ○ 
Czterdzieści dni po zmartwychwstaniu i ukazywaniu się Apostołom w celu 
umocnienia ich wiary, Jezus wstępuje do Nieba. Uroczystość Wniebowstąpienia 
Pańskiego jest pamiątką triumfalnego powrotu Syna do Ojca w Niebie – celu 
naszej ziemskiej pielgrzymki. Według Dziejów Apostolskich, miejscem 
wniebowstąpienia Chrystusa była Góra Oliwna. Na tym miejscu w 378 r. 
wybudowano kościół z otwartym dachem, aby upamiętnić unoszenie się 
Chrystusa do Nieba. Faktem wniebowstąpienia Jezusa kończy się pierwsza księga 
– Ewangelia według św. Łukasza – i zaczyna się druga księga jego autorstwa, czyli 
Dzieje Apostolskie. Stanowią one zatem kontynuację relacji o dziełach Jezusa 
dokonanych przez wybranych przez Niego Apostołów, to znaczy za 
pośrednictwem Kościoła pierwotnego – apostolskiego. Wszystkie słowa i czyny 
Jezusa opisane w pierwszej księdze (Ewangelia) tworzą niezbędną podstawę 
i punkt odniesienia dla wielkiej Misji Kościoła, o której opowie druga księga 
– Dzieje Apostolskie. Przez krótki czas uczniowie Jezusa mają pozostać 
w Jerozolimie: Wszyscy oni trwali jednomyślnie na modlitwie razem z niewiastami, 
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TYDZIEŃ 22(163)/2022  +*+*+* *+*+*+ 
WYDANIE 

TYGODNIK PARAFIALNY 

 Nieustającej  

 Westchnienie…  

29.05.2022 
Wniebowstąpienie Pańskie 
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INTENCJE MSZALNE W NADCHODZĄCYM TYGODNIU: 

Dzień tyg.: 30.V – 5.VI 2022 

poniedziałek O Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej dla Frania 
w dniu urodzin 

wtorek + Janina Muratów 
środa + Janina Muratów 

czwartek + Janina Muratów, od pracowników oddziału rehabilitacji 
i kardiologii Wojewódzkiego Szpitala w Przemyślu 

piątek + Ewa Pondel, od rodziny Zimoląg 
sobota + Ludwika, + Stanisław Sobek 
niedziela + Helena, + Edward Grad 
 


